РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

от «09» октября 2013 г.  № 280
Об утверждении Положения о порядке компенсации выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги водоснабжения и водоотведения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек

В целях упорядочения расчетов и оптимизации использования бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Городское поселение Звенигово», руководствуясь пунктом 3.2 Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», Администрация МО «Городское поселение Звенигово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке компенсации выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги водоснабжения и водоотведения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек (приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста – главного бухгалтера администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Ляпаеву Н. И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 июля 2013 года.

	Глава Администрации

	И.Г. Столбов

Исп. Ляпаева Н.И. 7-39-75